关于公布航天学院力学学科2019年博士招生

综合考核成绩及基础计划拟录取名单的通知

航天学院综合考核现已结束，现将本次综合考核成绩公布如下：

	力学学科2019年博士生招生综合考核成绩（推荐攻博和硕博连读）

	学号
	姓名
	成绩

	17S018031
	董韵佳
	93.2

	17S018006
	高原
	92.5

	17S018030
	石乃文
	92.2

	17S018001
	宋泽钰
	91.7

	17S018046
	陈帅
	91.7

	17S018116
	李朋阳
	91.5

	17S118164
	逯浩
	91.3

	17S118137
	疏浩
	90.7

	17S118142
	朱梓珣
	90.3

	17S118147
	王珂
	89.8

	17S118135
	余德磊
	88.8

	17S018004
	李佳成
	88.7

	17S025082
	安博远
	88.2

	17S118179
	张德华
	86.2

	17S118145
	王晓宇
	91.2

	17S018053
	刘蕾
	85.2

	17S118159
	王朝阳
	85.0

	18S018032
	黄琪
	94.7

	18S018007
	袁腾飞
	92.7

	18S118153
	高伟楠
	91.7

	18S018006
	黄润泽
	91.5

	18S018040
	郝留磊
	91.2

	18S018013
	刘文翔
	86.5

	18S018050
	魏宏健
	86.0

	力学学科2019年博士生招生综合考核成绩（第一次申请考核）

	报名号
	姓名
	成绩

	2019010417
	蒋奔
	82.8

	2019010273
	廖宝鹏
	79.2

	2019010003
	周睿
	79.1

	2019010589
	郭衡
	77.9

	2019010276
	崔鹤鑫
	73.5

	2019010466
	郝兵兵
	73.3

	2019010548
	王文俊
	73.0

	2019010213
	龙柯材
	73.0

	2019010223
	潘保才
	72.9

	2019010603
	李志彬
	70.8

	2019010323
	刘宇航
	70.6

	2019010181
	陆彦楠
	70.5

	2019010728
	陈晓健
	68.6

	2019010221
	王连超
	67.7

	2019010192
	李帅
	67.0

	2019010686
	张云天
	65.3

	2019010075
	杨思铭
	65.1

	2019010697
	黄式璋
	64.3

	2019010184
	吴凡
	64.1

	2019010218
	赵庚
	64.0

	2019010587
	季春明
	63.3

	2019010681
	韩宁
	61.9

	2019010537
	陈宗兵
	61.5

	2019010513
	张云策
	60.8

	2019010291
	陈达
	60.1

	2019010655
	王雪强
	56.0

	2019010651
	王雪婷
	54.2

根据材料审核结论、导师考核意见和综合考核结果，结合导师和本单位的招生基础计划情况确定拟录取名单，现将本学科基础计划拟录取名单公布如下（如获得拟录取资格的申请考核考生未通过本次学校组织的外语考核，则取消其拟录取资格）：

推荐攻博： 董韵佳、高原、石乃文、宋泽钰、陈帅、李朋阳、逯浩、疏浩、

           朱梓珣、王珂、余德磊、李佳成、安博远、张德华；

硕博连读： 黄琪、袁腾飞、高伟楠、黄润泽、郝留磊、刘文翔；

申请考核： 蒋奔、廖宝鹏、周睿、郭衡、崔鹤鑫、郝兵兵、王文俊、

           龙柯材、潘保才、李志彬、刘宇航、陆彦楠、陈晓健、王连超、

           李帅、张云天、杨思铭、黄式璋、吴凡、赵庚、季春明。

按照学校的统一安排，部分申请者经导师和学科共同推荐后，学校博士生招生专家组根据部分优秀导师和学科的发展需要，将对这部分申请者进行审核，审核结果将于11月中旬通过研招办网站统一公布。

航天学院力学学科
              2018年10月23日